
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 
▪ ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024: LOCAÇÃO DE BANHEIRO 

QUIMICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

TERÇA-FEIRA 
18 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRONICO Nº. 003/2024 
 

O Prefeito Municipal de Conceição da Feira – Bahia, de acordo com a Lei 14.133/21, e suas alterações posteriores 
resolve, ADJUDICAR, o objeto do processo licitatório, modalidade Pregão Eletrônico Nº. 003/2024, oriundo do 
Processo Administrativo Nº. 162/2024, Tipo Menor Preço Global, referente ao seguinte objeto: LOCAÇÃO DE 
BANHEIRO QUIMICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, 
conforme descrito em Edital e seus anexos, em favor da Empresa:  
 
 

FREITAS ALUGUEL DE SANITARIOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 09.272.755/0001-10, com proposta apresentada: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

 
 
 

Conceição da Feira/Ba - Bahia, 18 de junho de 2024. 
 
 
 

João Pedro Labriola Cardozo 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

TERÇA-FEIRA 
18 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 97 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº. 003/2024 

 
O Prefeito Municipal de Conceição da Feira – Bahia, de acordo com a Lei de acordo com a Lei 14.133/21, e suas 
alterações posteriores resolve, ADJUDICAR, o objeto do processo licitatório, modalidade Pregão Eletrônico Nº. 
003/2024, oriundo do Processo Administrativo Nº. 162/2024, Tipo Menor Preço Global, referente ao seguinte objeto: 
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO, conforme descrito em Edital e seus anexos, em favor da Empresa:  
 
 

FREITAS ALUGUEL DE SANITARIOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 09.272.755/0001-10, com proposta apresentada: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

 
 

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.  

 
 

Conceição da Feira/Ba - Bahia, 18 de junho de 2024. 
 
 

 
 
 
 

João Pedro Labriola Cardozo 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-06-18T09:57:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




